
 

Jelenia Góra, dnia 8 listopada 2021 r. 
MZDiM-P.271.14.2021          
  

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na realizację zadania pn.: „Wykonanie przebudowy chodników i miejsc postojowych 

ul. Kiepury”  

(nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.14.2021)  

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p, Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów 
w Jeleniej Górze – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została Oferta Nr 1, złożona 
przez: 

JELTECH Sp. z o. o.  
ul. Cypriana Norwida 3 

58-573 Piechowice 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta Nr 1, złożona przez JELTECH Sp. z o. o., ul. Cypriana Norwida 3, 58-573 Piechowice, spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, i uzyskała 
maksymalną łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert (tj. 100 pkt), a ponadto jest jedyną ofertą 
złożoną w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia złożona 
została jedna (1) oferta: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
w kryterium 

cena 
(max 60 pkt) 

Ilość punktów 
w kryterium 

okres gwarancji 
(max 40 pkt) 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 5 

1 
JELTECH Sp. z o. o. 
ul. Cypriana Norwida 3 
58-573 Piechowice  

60,00 40,00 100,00 

 
 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej: 
Na niezgodną z przepisami u.p.z.p czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, a także na zaniechanie czynności w postępowaniu, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie u.p.z.p – przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX u.p.z.p 
(art. 505-590). 
 
 
 

         Igor Pieńkos  
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 


